令和７年３月２４日

会員各位

伊丹市薬剤師会

会長  千葉 一雅

 第１９回伊丹市の地域包括ケアを進める会研修会のお知らせ

「伊丹市の地域包括ケアを進める会」の第１９回研修会を下記の通り開催いたしますので

ご案内申し上げます。

    日時：令和７年４月１９日（土） 14:30～16:30   定員： 60 名

 会場： 伊丹市立産業振興センター６Fマルチメディアホール

   会費：≪会員≫無料  ≪非会員・他支部・学生≫￥2,000（当日受付でお支払い下さい）

    【研修会】

座長 伊丹市介護保険事業者協会  尾中 準志 氏

講演１ 「家族にとってのグリーフケア～終末期の医療を通して考える～」

演者 こどもを亡くした家族の会「小さないのち」

代表 坂下 裕子 先生

講演２ 「軽度認知障害を地域でみる」

演者 市立伊丹病院 老年内科部長 伊東 範尚 先生

＊日本薬剤師研修センター １単位申請中

共催 ： 伊丹市の地域包括ケアを進める会、エーザイ株式会社

【懇親会】  白雪ブルワリーレストラン長寿蔵 １F  17:00～19:00

伊丹市中央３-４-１５          ＊学生は参加不可でございます。

参 加 費 ：懇親会参加の方は ￥３,000の参加費が必要となります。

                        （事前に伊丹市薬剤師会事務局までお支払い）

＊当日名札を使用いたします。必ずご持参ください。

主催 ： 伊丹市の地域包括ケアを進める会

https://forms.gle/NwVojACFLmCU6nBq8

参加申込締切り： 4/2(水)17:00

//25(水) 17:00

【参加申込】 下記QRコードまたは URLよりお申し込み下さい。